

別添

令和6年度

清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

(第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					63,066,976	
					63,574,953	507,977
間接工事費	10,189,598 + 18,621,821				28,811,419	
	10,311,227 + 18,781,866				29,093,093	281,674
共通仮設費(計)	2,778,729 + 6,931,060 + 479,809				10,189,598	
	2,853,284 + 6,974,172 + 483,771				10,311,227	121,629
共通仮設費(積上)					2,778,729	
					2,853,284	74,555
共通仮設費(率)	63,066,976 × 10.99% ((5.22% × 1.68 + 2.00%) × 1.02)				6,931,060	
	63,574,953 × 10.97% ((5.21% × 1.68 + 2.00%) × 1.02)				6,974,172	43,112
現場環境改善費	61,513,976 × 0.78%				479,809	
	62,021,953 × 0.78%				483,771	3,962
現場管理費	73,256,574 × 25.42% ((22.89% + 1.79%) × 1.03)				18,621,821	
	73,886,180 × 25.42% ((22.89% + 1.79%) × 1.03)				18,781,866	160,045
工事原価	63,066,976 + 28,811,419				91,878,395	
	63,574,953 + 29,093,093				92,668,046	789,651
一般管理費等	91,878,395 × 17.28% (17.28% × 1.00) - 1,732				15,874,854	
	92,668,046 × 17.26% (17.26% × 1.00) - 9,301				15,985,203	110,349
契約保証費						
	91,878,395 × 0.04%				36,751	
工事価格	91,878,395 + 15,874,854 + 36,751				107,790,000	
	92,668,046 + 15,985,203 + 36,751				108,690,000	900,000
消費税等相当額	107,790,000 × 10.00%				10,779,000	
	108,690,000 × 10.00%				10,869,000	90,000
請負工事費	107,790,000 + 10,779,000				118,569,000	
	108,690,000 + 10,869,000				119,559,000	990,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					63,066,976	
					63,574,953	507,977
護岸・岸壁・物揚場					63,066,976	
					63,574,953	507,977
基礎工					4,496,217	
					4,675,504	179,287
基礎捨石工					4,496,217	
					4,675,504	179,287
基礎捨石積込					34,326	
					35,034	708
1 基礎捨石積込			118.00	290.9	34,326	
	m 3		118.00	296.9	35,034	708
基礎捨石運搬					274,822	
					281,312	6,490
2 基礎捨石運搬			118.00	2,329	274,822	
	m 3		118.00	2,384	281,312	6,490
基礎捨石投入					49,595	
					50,960	1,365
3 基礎捨石投入			91.00	545	49,595	
	m 3		91.00	560	50,960	1,365
基礎捨石荒均し					4,137,474	
					4,308,198	170,724
4 基礎捨石荒均し			246.00	16,819	4,137,474	
	m 2		246.00	17,513	4,308,198	170,724
構造物撤去工					4,099,467	
					4,173,944	74,477
撤去工					4,099,467	
					4,173,944	74,477
舗装版撤去					292,305	
					299,130	6,825
5 舗装版切断工			195.00	1,499	292,305	
	m		195.00	1,534	299,130	6,825
舗装版破碎工					1,231,594	
					1,279,006	47,412

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 舗装版破砕工	アスファルト舗装版 t=150mm以下		23.00	219.9	5,057	
		m 2	23.00	229.2	5,271	214
7 舗装版破砕工	アスファルト舗装版 t=150mmを超え、370mm以下		2,017.00	608.1	1,226,537	
		m 2	2,017.00	631.5	1,273,735	47,198
車止撤去					110,240	
8 車止撤去		m	53.00	2,080	110,240	
コンクリート取壊し					71,728	
9 コンクリート取壊し		m 3	2.00	35,864	71,728	
アスファルト殻運搬					853,600	
					873,840	20,240
10 アスファルト殻運搬		m 3	440.00	1,940	853,600	
		m 3	440.00	1,986	873,840	20,240
アスファルト殻処分					1,540,000	
11 アスファルト殻処分		m 3	440.00	3,500	1,540,000	
土工					99,157	
					103,158	4,001
土工					99,157	
					103,158	4,001
掘削					24,147	
					25,092	945
12 掘削		m 3	9.00	2,683	24,147	
		m 3	9.00	2,788	25,092	945
土砂等運搬					73,818	
					76,842	3,024
13 土砂等運搬		m 3	9.00	8,202	73,818	
		m 3	9.00	8,538	76,842	3,024
整地					1,192	
					1,224	32

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
14 整地			9.00	132.5	1,192	
		m 3	9.00	136.1	1,224	32
上部工					3,401,510	
					3,422,003	20,493
上部コンクリート工					3,375,405	
					3,395,478	20,073
支保					468,000	
15 支保組立組外(重力式)						
		m	60.00	7,800	468,000	
型枠					1,670,439	
16 木製型枠組立組外(重力式)						
		m 2	149.00	11,211	1,670,439	
コンクリート					864,216	
					870,420	6,204
17 コンクリート表面はつり			132.00	953	125,796	
		m 2	132.00	1,000	132,000	6,204
18 陸上コンクリート打設						
		m 3	31.00	23,820	738,420	
鉄筋					12,272	
19 鉄筋材料費						
		k g	104.00	118	12,272	
削孔					355,072	
					368,941	13,869
20 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)			394.00	673.2	265,240	
		孔	394.00	708.4	279,109	13,869
21 樹脂カプセル材料費						
		本	394.00	228	89,832	
伸縮目地					5,406	
22 伸縮目地	t=10mm 18箇所					
		m 2	2.00	2,703	5,406	

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上部コンクリート殻処分					26,105	
					• 26,525	420
上部コンクリート殻処分					26,105	
					26,525	420
23 コンクリート殻積込		m 3	3.00	1,315	3,945	
			3.00	1,375	4,125	180
24 コンクリート殻運搬		m 3	5.00	1,832	9,160	
			5.00	1,880	9,400	240
25 コンクリート殻処分		m 3	5.00	2,600	13,000	
舗装工					19,419,045	
					• 19,648,764	229,719
アスファルト舗装工					19,419,045	
					19,648,764	229,719
下層路盤					105,703	
					• 110,562	4,859
26 路盤材敷均し転圧 下層路盤 (人力方式)	RC-40、t=50mm	m 2	47.00	1,139	53,533	
			47.00	1,192	56,024	2,491
27 路盤材敷均し転圧 下層路盤 (人力方式)	RC-40、t=30mm	m 2	74.00	705	52,170	
			74.00	737	54,538	2,368
上層路盤					1,822,315	
					• 1,869,642	47,327
28 路盤材敷均し転圧 上層路盤 (モーターグレーダ方式)	M-30、t=100mm	m 2	1,060.00	783	829,980	
			1,060.00	790	837,400	7,420
29 路盤材敷均し転圧 上層路盤 (人力方式)	M-30、t=150mm	m 2	47.00	3,896	183,112	
			47.00	4,053	190,491	7,379
30 路盤材敷均し転圧 上層路盤 (人力方式)	M-30、t=140mm	m 2	116.00	3,644	422,704	
			116.00	3,790	439,640	16,936
31 路盤材敷均し転圧 上層路盤 (人力方式)	M-30、t=120mm	m 2	36.00	3,138	112,968	
			36.00	3,264	117,504	4,536
32 路盤材敷均し転圧 上層路盤 (人力方式)	M-30、t=90mm	m 2	41.00	2,325	95,325	
			41.00	2,419	99,179	3,854
33 路盤材敷均し転圧 上層路盤 (人力方式)	M-30、t=50mm	m 2	73.00	1,318	96,214	
			73.00	1,371	100,083	3,869

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
34 路盤材敷均し転圧 上層路盤 (人力方式)	M-30、t=30mm		101.00	812	82,012	
		m 2	101.00	845	85,345	3,333
基層 (下層)					4,498,502	
					4,543,571	45,069
35 アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (下層)	再生粗粒As、t=50mm		1,804.00	1,926	3,474,504	
		m 2	1,804.00	1,938	3,496,152	21,648
36 プライムコート 基層 (下層)						
		m 2	1,804.00	122	220,088	
37 アスファルト人力舗設 基層 (下層)	再生粗粒As、t=50mm		211.00	3,810	803,910	
		m 2	211.00	3,921	827,331	23,421
基層 (中層)					4,312,035	
					4,356,260	44,225
38 アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (中層)	再生粗粒As、t=50mm		1,804.00	1,926	3,474,504	
		m 2	1,804.00	1,938	3,496,152	21,648
39 タックコート 基層 (中層)						
		m 2	1,804.00	37	66,748	
40 アスファルト人力舗設 基層 (中層)	再生粗粒As、t=50mm		211.00	3,653	770,783	
		m 2	211.00	3,760	793,360	22,577
基層 (上層)					4,312,035	
					4,356,260	44,225
41 アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (上層)	再生粗粒As、t=50mm		1,804.00	1,926	3,474,504	
		m 2	1,804.00	1,938	3,496,152	21,648
42 タックコート 基層 (上層)						
		m 2	1,804.00	37	66,748	
43 アスファルト人力舗設 基層 (上層)	再生粗粒As、t=50mm		211.00	3,653	770,783	
		m 2	211.00	3,760	793,360	22,577
表層					4,368,455	
					4,412,469	44,014
44 アスファルト機械舗設 (小規模) 表層	再生密粒As、t=50mm		1,804.00	1,954	3,525,016	
		m 2	1,804.00	1,966	3,546,664	21,648
45 タックコート 表層						
		m 2	1,804.00	37	66,748	
46 アスファルト人力舗設 表層	再生密粒As、t=50mm		211.00	3,681	776,691	
		m 2	211.00	3,787	799,057	22,366

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
付属工					・ 31,551,580	
車止・縁金物工					31,551,580	
車止					482,534	
47 車止取付		m	53.00	3,582	189,846	
48 車止付属品材料費		組	44.00	6,652	292,688	
縁金物取付					932,908	
49 縁金物取付		m	59.00	15,812	932,908	
グレーチング					30,136,138	
50 受枠製作	T-25対応 700×498 溶融亜鉛アルミニウム合金 めっき	m	362.00	19,600	7,095,200	
51 グレーチング製作	T-25対応 700×498 溶融亜鉛アルミニウム合金 めっき	m	181.00	125,400	22,697,400	
52 グレーチング取付		m	181.00	1,898	343,538	
共通仮設費(積上)					2,778,729	
					2,853,284	74,555
共通仮設費					2,778,729	
					2,853,284	74,555
安全費					2,523,729	
					2,598,284	74,555
安全対策					2,523,729	
					2,598,284	74,555
53 安全監視船	FRP D 180PS型	式	1.00	2,303,729	2,303,729	
		式	1.00	2,378,284	2,378,284	74,555
54 安全情報管理		式	1.00	220,000	220,000	

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					255,000	
技術管理費					255,000	
55 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
56 施工実態調査		式	1.00	135,000	135,000	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号：1

名称：基礎捨石積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石積込		m3	1.000	296.9	296.9		
合 計	作業能力：1.00m3			296.9	296.9		

番号：2

名称：基礎捨石運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石運搬		m3	1.000	2,384	2,384		
合 計	作業能力：1.00m3			2,384	2,384		

番号：3

名称：基礎捨石投入

1000m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.73	216,083.00	373,823.8H		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	4.17	44,100.00	183,897.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	557,720.00	2,788		
合 計	作業能力：1,000.00m3			560.00	560,508		

番号：4

名称：基礎捨石荒均し

1日当り(12.4m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	216,083.00	216,083.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	216,083.00	1,080		
合 計	作業能力：12.40m2			17,513.00	217,163		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号：5

名称：舗装版切断工

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断工		m	1.000	1,534	1,534		
合 計	作業能力：1.00m			1,534	1,534		

番号：6

名称：舗装版破碎工 アスファルト舗装版 t=150mm以下

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎工	アスファルト舗装版 t=150mm以下	m2	1.000	229.2	229.2		
合 計	作業能力：1.00m2			229.2	229.2		

番号：7

名称：舗装版破碎工 アスファルト舗装版 t=150mmを超え、370mm以下

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎工	アスファルト舗装版 t=150mmを超え、370mm以下	m2	1.000	631.5	631.5		
合 計	作業能力：1.00m2			631.5	631.5		

番号：10

名称：アスファルト殻運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬		m3	1.000	1,986	1,986		
合 計	作業能力：1.00m3			1,986	1,986		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号：12

名称：掘削

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m 3	1.000	2,788	2,788		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,788	2,788		

1m 3 当り

番号：13

名称：土砂等運搬

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m 3	1.000	8,538	8,538		
合 計	作業能力：1.00m 3			8,538	8,538		

1m 3 当り

番号：14

名称：整地

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m 3	1.000	136.1	136.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			136.1	136.1		

1m 3 当り

番号：17

名称：コンクリート表面はつり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空気圧縮機(排出ガス対策型)	7.5~7.8m3/min	日	1.00	12,350.00	12,350		
さく岩機	コンクリートブレーカ 20kg級	日	3.00	273.00	819	8H	
特殊作業員		人	3.00	28,810.00	86,430		
雑材料	全体の%	%	0.50	99,599.00	497		
合 計	作業能力：100.00m 2			1,000.00	100,096		

100m 2 当り

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号：20

名称：コンクリート削孔(電動ハンマドリル)

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔	1.000	708.4	708.4		
合 計	作業能力：1.00孔			708.4	708.4		

番号：23

名称：コンクリート敷積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート敷積込		m3	1.000	1,375	1,375		
合 計	作業能力：1.00m3			1,375	1,375		

番号：24

名称：コンクリート敷運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート敷運搬		m3	1.00	1,880	1,880		
合 計	作業能力：1.00m3			1,880	1,880		

番号：26

名称：路盤材敷均し転圧 下層路盤(人力方式) RC-40、t=50mm

1日当り(757m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャラン(舗装)	各種	m3	47.31	1,800.00	85,158		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	1.00	44,814.00	44,814.00	4.00H / 8H	
普通作業員		人	28.40	27,040.00	767,936		
雑材料	全体の%	%	0.50	897,908.00	4,489		
合 計	作業能力：757.00m2			1,192.00	902,397		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号：27

名称：路盤材敷均し転圧 下層路盤（人力方式） RC-40、t=30mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャーラン(舗装)	各種	m ³	28.39	1,800.00	51,102		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	44,814.00	44,814	4.00H / 8H	
普通作業員		人	17.00	27,040.00	459,680		
雑材料	全体の%	%	0.50	555,596.00	2,777		
合 計	作業能力：757.00m ²			737.00	558,373		

番号：28

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（モーターグレーダ方式） M-30、t=100mm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	128.00	4,650.00	595,200		
モーターグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	65,092.00	32,546	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8～20t	日	0.80	65,618.00	52,494	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	61,910.00	24,764	5.00H / 8H	
普通作業員		人	3.00	27,040.00	81,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	786,124.00	3,930		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			790.00	790,054		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号：29

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=150mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	141.94	4,650.00	660,021		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	44,814.00	89,628	4.00H / 8H	
普通作業員		人	85.20	27,040.00	2,303,808		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,053,457.00	15,267		
合 計	作業能力：757.00m ²			4,053.00	3,068,724		

番号：30

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=140mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	132.48	4,650.00	616,032		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	44,814.00	89,628	4.00H / 8H	
普通作業員		人	79.50	27,040.00	2,149,680		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,855,340.00	14,276		
合 計	作業能力：757.00m ²			3,790.00	2,869,616		

番号：31

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=120mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	113.55	4,650.00	528,007		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	44,814.00	89,628	4.00H / 8H	
普通作業員		人	68.10	27,040.00	1,841,424		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,459,059.00	12,295		
合 計	作業能力：757.00m ²			3,264.00	2,471,354		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号：32

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=90mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	85.16	4,650.00	395,994		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	44,814.00	44,814	4.00H / 8H	
普通作業員		人	51.10	27,040.00	1,381,744		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,822,552.00	9,112		
合 計	作業能力：757.00m ²			2,419.00	1,831,664		

番号：33

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=50mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	47.31	4,650.00	219,991		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	44,814.00	44,814	4.00H / 8H	
普通作業員		人	28.40	27,040.00	767,936		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,032,741.00	5,163		
合 計	作業能力：757.00m ²			1,371.00	1,037,904		

番号：34

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=30mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	28.39	4,650.00	132,013		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	44,814.00	44,814	4.00H / 8H	
普通作業員		人	17.00	27,040.00	459,680		
雑材料	全体の%	%	0.50	636,507.00	3,182		
合 計	作業能力：757.00m ²			845.00	639,689		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号 : 35

名称 : アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (下層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (1804m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	222.57	13,200.00	2,937,924		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	133,113.00	133,113	4.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	54,312.00	54,312	1.90H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	60,597.00	60,597	3.20H / 8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
特殊作業員		人	4.00	28,810.00	115,240		
普通作業員		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	282,680.00	28,268		
合 計	作業能力 : 1,804.00m ²			1,938.00	3,496,894		

番号 : 37

名称 : アスファルト人力舗設 基層 (下層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.34	13,200.00	162,888		
アスファルト乳剤	PK-3	L	102.00	115.00	11,730		
タンパ	60~80kg	日	2.00	57,547.00	115,094	8H	
世話役		人	0.40	32,240.00	12,896		
特殊作業員		人	1.20	28,810.00	34,572		
普通作業員		人	1.30	27,040.00	35,152		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	197,714.00	19,771		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			3,921.00	392,103		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号 : 38

名称 : アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (中層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (1804m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	222.57	13,200.00	2,937,924		
アスファルトフィニッシャ (排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	133,113.00	133,113	4.50H / 8H	
ロードローラ (排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	54,312.00	54,312	1.90H / 8H	
タイヤローラ (排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	60,597.00	60,597	3.20H / 8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
特殊作業員		人	4.00	28,810.00	115,240		
普通作業員		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	282,680.00	28,268		
合 計	作業能力 : 1,804.00m ²			1,938.00	3,496,894		

番号 : 40

名称 : アスファルト人力舗設 基層 (中層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.34	13,200.00	162,888		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	115.00	3,565		
タンパ	60~80kg	日	2.00	57,547.00	115,094	8H	
世話役		人	0.40	32,240.00	12,896		
特殊作業員		人	1.20	28,810.00	34,572		
普通作業員		人	1.30	27,040.00	35,152		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	197,714.00	11,862		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			3,760.00	376,029		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号 : 41

名称 : アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (上層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (1804m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	222.57	13,200.00	2,937,924		
アスファルトフィニッシャ (排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	133,113.00	133,113	4.50H / 8H	
ロードローラ (排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	54,312.00	54,312	1.90H / 8H	
タイヤローラ (排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	60,597.00	60,597	3.20H / 8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
特殊作業員		人	4.00	28,810.00	115,240		
普通作業員		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	282,680.00	28,268		
合 計	作業能力 : 1,804.00m ²			1,938.00	3,496,894		

番号 : 43

名称 : アスファルト人力舗設 基層 (上層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.34	13,200.00	162,888		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	115.00	3,565		
タンパ	60~80kg	日	2.00	57,547.00	115,094	8H	
世話役		人	0.40	32,240.00	12,896		
特殊作業員		人	1.20	28,810.00	34,572		
普通作業員		人	1.30	27,040.00	35,152		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	197,714.00	11,862		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			3,760.00	376,029		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号 : 44

名称 : アスファルト機械舗設 (小規模) 表層 再生密粒As、t=50mm

1日当り (1804m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	219.73	13,600.00	2,988,328		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	133,113.00	133,113	4.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	54,312.00	54,312	1.90H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	60,597.00	60,597	3.20H / 8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
特殊作業員		人	4.00	28,810.00	115,240		
普通作業員		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	282,680.00	28,268		
合 計	作業能力 : 1,804.00m ²			1,966.00	3,547,298		

番号 : 46

名称 : アスファルト人力舗設 表層 再生密粒As、t=50mm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.18	13,600.00	165,648		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	115.00	3,565		
タンパ	60~80kg	日	2.00	57,547.00	115,094	8H	
世話役		人	0.40	32,240.00	12,896		
特殊作業員		人	1.20	28,810.00	34,572		
普通作業員		人	1.30	27,040.00	35,152		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	197,714.00	11,862		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			3,787.00	378,789		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

番号 : 53

名称 : 安全監視船 FRP D 180PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	22.00	107,566.00	2,366,452	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,366,452.00	11,832		
合 計	作業能力 : 1.00式			2,378,284.00	2,378,284		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

単価表番号：1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	95.40	12,306		
潜水世話役		人	0.24	54,390.00	13,053	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	54,390.00	65,268	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	35,050.00	42,060	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	33,280.00	39,936	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					216,083		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100		
合 計					44,100		

単価表番号：4

単価表名称：空気圧縮機(排出ガス対策型) 7.5～7.8m3/min

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	56.00	149.50	8,372		
賃料(空気圧縮機)	7.5～7.8m3/min	日	1.56	2,550.00	3,978		
合 計					12,350		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

単価表番号：5

単価表名称：さく岩機 コンクリートブレーカ 20kg級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（さく岩機[コンクリートブレーカ]）	質量20kg級	日	1.00	121.00	121		運転日
損料（さく岩機[コンクリートブレーカ]）	質量20kg級	日	1.71	89.00	152		供用日
合 計					273		

単価表番号：6

単価表名称：振動ローラ（排出ガス対策型） 搭乗式 コンバインド型 3～4t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	15.00	149.50	2,242		
運転手（特殊）		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料（振動ローラ（舗装用）[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型（第3次）]）	運転質量3～4t	時間	4.00	845.00	3,380		運転時間
損料（振動ローラ（舗装用）[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型（第3次）]）	運転質量3～4t	日	1.40	6,380.00	8,932		供用日
合 計					44,814		

単価表番号：7

単価表名称：モータグレーダ（排出ガス対策型） 3.1m

1日当り 5.10H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	48.00	149.50	7,176		
運転手（特殊）		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料（モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型（第2次基準値）]）	ブレード幅3.1m	時間	5.10	1,390.00	7,089		運転時間
損料（モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型（第2次基準値）]）	ブレード幅3.1m	日	1.57	13,100.00	20,567		供用日
合 計					65,092		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

単価表番号：8

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8～20t

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	35.00	149.50	5,232		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	時間	5.00	1,710.00	8,550		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	日	1.86	11,600.00	21,576		供用日
合 計					65,618		

単価表番号：9

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	35.00	149.50	5,232		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	時間	5.00	1,390.00	6,950		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	日	1.57	12,400.00	19,468		供用日
合 計					61,910		

単価表番号：10

単価表名称：アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型) クローラ型 2.4～6.0m

1日当り 4.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	63.00	149.50	9,418		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(アスファルトフィニッシャ[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4～6.0m	時間	4.50	6,180.00	27,810		運転時間
損料(アスファルトフィニッシャ[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4～6.0m	日	1.75	37,500.00	65,625		供用日
合 計					133,113		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

単価表番号：11

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 1.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	13.00	149.50	1,943		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	時間	1.90	1,390.00	2,641		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	日	1.57	12,400.00	19,468		供用日
合 計					54,312		

単価表番号：12

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8~20t

1日当り 3.20H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	22.00	149.50	3,289		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	時間	3.20	1,710.00	5,472		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	日	1.86	11,600.00	21,576		供用日
合 計					60,597		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)(変更)

単価表番号 : 14

単価表名称 : タンパ 60~80kg

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	164.00	984		
特殊作業員		人	1.00	28,810.00	28,810		
普通作業員		人	1.00	27,040.00	27,040		
損料 (ランマ)	質量60~80kg	日	1.00	330.00	330		運転日
損料 (ランマ)	質量60~80kg	日	1.33	288.00	383		供用日
合 計					57,547		

単価表番号 : 15

単価表名称 : 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	95.20	3,522		
高級船員		人	1.20	36,500.00	43,800	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,810.00	34,572	$\beta=1.20$	
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					107,566		